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-~ Bildungswerk Rosenheim

KATHOLISCHE ERWACHSENENBILDUNG

Kursorte Name Vorname Telefon Email
Amerang Schopka Gabriele 08055 3063295 gabriele.schopka@musikgarten-rosenheim.de
Bildungszentrum St. Nikolaus (RO) Attlfellner Sabine 08031 84452 sabine.attlfellner@musikgarten-rosenheim.de
Bildungszentrum St. Nikolaus (RO) HaindI-Mihm Susanne 08035 874413 susanne.haindl-mihm@musikgarten-rosenheim.de
Pfarrheim HI. Familie (RO-Kastenau) [Seidl Tamara 0173 3733330 tamaraseidl83@gmail.de
Brannenburg Ramseger Svenja 0173 6061029 svenja.ramseger@musikgarten-rosenheim.de
Flrstatt Schulz Anita 08031 63500 anita.schulz@musikgarten-rosenheim.de
GroBholzhausen Deichsel Hildegard 08066 885810 hildegard.deichsel@musikgarten-rosenheim.de
Neubeuern Stadler Katharina 08035 9839938 katharina.stadler@musikgarten-rosenheim.de
Oberaudorf Ramseger Svenja 0173 6061029 svenja.ramseger@musikgarten-rosenheim.de
Riedering Schulz Anita 08031 63500 anita.schulz@musikgarten-rosenheim.de
Rimsting Schopka Gabriele 08055 3063295 gabriele.schopka@musikgarten-rosenheim.de
Rohrdorf Stadler Katharina 08035 9839938 katharina.stadler@musikgarten-rosenheim.de
Schonstett Schopka Gabriele 08055 3063295 gabriele.schopka@musikgarten-rosenheim.de
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